ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Số:        /QĐ-CĐSL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Sơn La, ngày       tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

  V/v Công nhận đủ điều kiện dự thi cuối khóa các lớp bồi dưỡng tiếng dân tộc

K1A.22.CĐ; Thái K1B.22.CĐ và học viên bảo lưu các khoá trước, năm 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ Thông tư số 36/2012/TT-BGDĐT ngày 24/10/2012 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc ban hành Quy định về tổ chức dạy học, kiểm tra và cấp chứng

chỉ tiếng dân tộc thiểu số;

Căn cứ Quyết định số 248/QĐ-CĐSL ngày 27/4/2022 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sơn La về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

Trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 920/QĐ-CĐSL ngày 20/12/2022 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sơn La về việc thành lập Hội đồng xét đủ điều kiện dự thi cuối

khóa lớp bồi dưỡng tiếng dân tộc Thái K1A; Thái K1B năm 2022;

Căn cứ Biên bản làm việc ngày 21/12/2022 của Hội đồng xét điều kiện dự

thi cuối khóa lớp bồi dưỡng tiếng dân tộc Thái K1A; Thái K1B năm 2022;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 89 học viên đủ điều kiện dự thi cuối khóa các lớp bồi

dưỡng tiếng dân tộc K1A.22.CĐ; Thái K1B.22.CĐ và học viên bảo lưu các khoá

trước, năm 2022 (Có danh sách kèm theo).

   Điều 2. Trưởng các Phòng Khảo thí - Đảm bảo chất lượng; các đơn vị có

liên quan và các học viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo trường (b/c);

- Như Điều 2 (t/h);

- Lưu: VT, KTCL (03).

HIỆU TRƯỞNG

 Nguyễn Đức Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T07:53:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T09:36:37+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T09:36:46+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T09:36:52+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!